Протокол итогов тендера № 7
г. Мамлютка                                                    		                                                                                                                      25.11.2022г
                                                                                                                                                                                      12ч 20мин
  1. Тендерная комиссия в составе:
	Грауверг К.В. -
	Председатель тендерной  комиссии и.о. директора  КГП на ПХВ «Мамлютская районая больница
КГУ «Управления здравоохранения акимата СКО»

	Баймуханова Д.Ж. -
Члены комиссии

	Заместитель председателя тендерной  комиссии и.о.зам.директора по лечебной работе КГП на ПХВ «Мамлютская районая больницаКГУ «Управления здравоохранения акимата СКО»

	Абилова Г.Р.
Потапова Т.Ю.
	Главная медицинская сестра КГП на ПХВ «Мамлютская районая больницаКГУ «Управления здравоохранения акимата СКО»
Главный  экономист КГП на ПХВ «Мамлютская районая больницаКГУ «Управления здравоохранения акимата СКО»

Коробков К.И.
Секретарь тендерной  комиссии
Аделева С.Ш.

Заведующий хирургическим отделением КГП на ПХВ «Мамлютская районая больницаКГУ «Управления здравоохранения акимата СКО»

бухгалтер КГП на ПХВ «Мамлютская районая больница КГУ «Управления здравоохранения акимата СКО»

Сумма выделенная для закупа- 12 500 000 тенге 00 тиын
    2. Не было представлено ни одной заявки для участия в тендере

[bookmark: _GoBack]      7. Тендерная комиссия  РЕШИЛА: Объявить повторный тендер

Председатель тендерной  комиссии  __________ Грауверг К.В.

Заместитель председателя тендерной  комиссии__________ Баймуханова Д.Ж.

Члены тендерной  комиссии

        _____________ Абилова Г.Р.

       ______________Потапова Т.Ю.

      _______________ Коробков К.И.

Секретарь____________  Аделева С.Ш.
1